
www.goniec.info.pl

Bytom • Chorzów • Katowice • Ruda Śląska • Siemianowice Śl. • Świętochłowice • Zabrze
Rok LII Nr 32/2701 13 – 19.08.2009 r.  Nr indeksu 359300 Cena 1,50 zł (w tym 7% VAT)

Rentgen zębów
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pełny zakres, 
najnowocześniejszy 

sprzęt
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WYGRANE BOISKO

Chorzów • Minęły dopiero cztery lata od uroczy-
stego otwarcia boiska tartanowego na ulicy Brzozowej 
w Chorzowie Batorym. Niedawno jednak to miejsce 
zamieniło się ponownie w jeden wielki plac budowy, 
a zdezorientowani mieszkańcy zaczęli już snuć pierw-
sze przypuszczenia i krytykować władze miasta. Parking 
czy supermarket? Nic podobnego, nie dojdzie do likwi-
dacji boiska, konieczna jest jednak naprawa zniszczo-
nej, źle wykonanej nawierzchni. Str. 12

BONO DZIĘKOWAŁ POLSKIM FANOM

Chorzów • Takiej ilości ludzi w jednym miejscu nie 
widziałam jeszcze nigdy – stwierdza Magda Dłubis 
z Katowic, zachwycona czwartkowym koncertem U2. 
Nie mniejsze wrażenie zrobiła na niej ogromna sce-
na oraz telebim, który – jak przyznaje – był tak skon-
struowany, że wyczyny artystów można było oglądać 
z każdego miejsca na stadionie. I choć murawa nieco 
ucierpiała, wszyscy są zgodni, że tak udanej imprezy 
muzycznej w Chorzowie dawno nie było.  Str. 5

HOSPICJUM TO ŻYCIE

Region • Chorzy mają zapewnioną 24-godzinną po-
moc lekarsko-pielęgniarską, a przyjmuje się tu zarówno 
osoby samotne, którymi nie ma się kto zaopiekować, jak 
również osoby, u których objawy choroby nowotworowej 
są bardzo poważne. Mimo, iż samo słowo „hospicjum” 
kojarzy nam się zwykle z bólem i cierpieniem, to jed-
nak właśnie to miejsce sprawia, że na wielu twarzach  –
czasem po raz pierwszy od długiego czasu – na nowo 
pojawia się uśmiech. Okazuje się też, że sporą część dzia-
łalności tutejszych wolontariuszy pochłaniają domowe 
wizyty. Str. 12

R E K L A M A

Rondo na Placu Skargi 
w Siemianowicach Śląskich

Jak wielkie zagrożenie dla bezpieczeństwa innych pojazdów stanowi rozpędzony tir z 25-to-
nowym ładunkiem, mogli przekonać się świadkowie piątkowego wypadku, do którego doszło 
na rudzkim odcinku DTŚ. – To cud, że nie doszło do tragedii – relacjonują. Z niewyjaśnionych 
przyczyn tir wjechał w betonowe bariery ochronne, a ładunek został rozrzucony po przeciw-
ległym, na szczęście pustym, pasie jezdni. Najwyraźniej kierowca nie wytrzymał zmęczenia 
towarzyszącego długiej podróży. „Tirowcy” mogą spędzić za kółkiem 9 godzin dziennie, jed-
nak nieoficjalnie wielu z nich jest w trasie prawie dwukrotnie dłużej. Str. 7

To mogła być tragedia

Gdzie szukać pomocy, jeśli na strychu naszego 
domu zbudują sobie gniazdo osy, szerszenie lub 
pszczoły? Dotychczas z tymi nieproszonymi go-
śćmi walczyli strażacy. Teraz lepiej zaopatrzyć się 
w listę specjalistów, którzy rozprawią się z owada-
mi. Straż Pożarna nie w każdym wypadku nam 
pomoże – dyspozytor wyśle zastęp, jeśli uzna, że 
sytuacja jest groźna. Na miejscu z kolei dowód-
ca sprawdzi, czy roje owadów stwarzają zagro-
żenie dla zdrowia i życia. Jeśli tak – zostaną one 
usunięte, jeśli nie – odgrodzone taśmą. 

Dlaczego zmieniono przepisy?  
 Czytaj na str. 11

Straż kończy z owadami


